CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2025 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pojuca/BA, no uso de suas atribuições 
legais, torna pública a contratação da empresa Lobo & Ferraz Advogados Associados, inscrita 
no CNPJ sob n° 08.537.633/0001-45, com o valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta 
mil reais), com base no artigo 74, inciso III. alínea c da Lei Federal N° 14.133. de 2021, que 
teve como objeto á contratação de empresa para execução dos serviços técnicos 
especializados de Consultoria e Assessoria Jurídica, direcionada às atividades desenvolvidas